

**Ib Selmann Holding ApS**  
**Tousvej 19, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 38 30 05 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

---

**Ib Grosbøl Selmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ib Selmann Holding ApS  
Tousvej 19  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 38 30 05 39  
Stiftet: 3. januar 2017  
Hjemsted: Åbyhøj  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ib Grosbøl Selmann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i selskaber samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.801 kr. mod -5.988 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 323.976 kr. mod -409.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets kapitalejere har afgivet tilbagetrædelseserklæring med tilsagn om at træde tilbage over for øvrige kreditorer. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende indtil årsrapporten for 2023/2024 foreligger.

Som følge af afgivet tilbagetrædelseserklæring bortfalder usikkerhed om den fortsatte drift, hvorfor det er ledelsens opfattelse, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.801</b>	<b>-5.988</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.801</b>	<b>-5.988</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	342.820	-400.000
Øvrige finansielle omkostninger	-12.043	-3.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>323.976</b>	<b>-409.897</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>323.976</b>	<b>-409.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	323.976	0
Disponeret fra overført resultat	0	-409.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>323.976</b>	<b>-409.897</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	342.820	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	342.820	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>342.820</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	30	731
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30</b>	<b>731</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>342.850</b>	<b>731</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-127.153	-451.129
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-77.153</b>	<b>-401.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	415.003	396.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.003	401.860
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>420.003</b>	<b>401.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>342.850</b>	<b>731</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-41.232	8.768
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-409.897</u>	<u>-409.897</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	-451.129	-401.129
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>323.976</u>	<u>323.976</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-127.153</u></b>	<b><u>-77.153</u></b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter  
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på cirka 14 t.kr.
